
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 21:52

Link do produktu: https://www.gunszop.pl/montaz-audere-psr-dwucz-3428-gen-3-czarny-p-3131.html

  
Montaż Audere PSR dwucz
34/28 gen 3 czarny

Cena 699,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 002977

Kod EAN 8057592582614

Opis produktu

Montaż Audere PSR dwucz 34/28 gen 3 czarny 

Najwyższej jakości rozwiązanie do sztucerów, w których konstrukcja komory wymusza używanie dwuczęściowych montaży.
Stworzony przez Audere montaż gwarantuje lunecie skuteczne trzymanie zera. Ten model charakteryzuje się precyzyjnym
wykonaniem, a sama firma Audere stawia na pierwszym miejscu kontrolę jakości swoich produktów. Gwarantuje to idealne
dopasowanie do lunety. Sam montaż odbywa się za pomocą śrub Torx, które zapewniają sztywne osadzenie na szynie i
gwarantują użytkownikowi odporność na wstrząsy.

Montaże produkowane przez Audere w serii są bardzo lekkie, do tego zachowują wysoką sztywność oraz ścisłe dopasowanie.
Wytrzymałość gwarantuje nam użycie lotniczego aluminium 7075-T651, które zapewnia odporność, wytrzymałość i
długowieczność produktu. Powierzchnia montażu została pokrytwa anodowaniem typu 3 w standardzie MIL-A-8625.

Bardzo ważne w przypadku tego modelu jest sposób i łatwość montażu. Opiera się on na śrubach Torx, dzięki nim
otrzymujemy wysoką sztywność. Wbudowana poziomiczka pomaga utrzymać zero na lunecie, ale także pomaga poprawnie
zamontować montaż na szynie Picatinny. Ten model został również wyposażone w system interfejsu ScopeLink, który
umożliwia montaż dodatkowych akcesoriów. W system wyposażone zostały oba elementy, zatem jedynie od nas zależeć
będzie, gdzie zechcemy umieścić wspierający optykę kolimator. 

Cechy produktu:

Poziomicę znacząco ułatwiającą poprawne wyregulowanie przy instalacji montażu
Wykończenie anodowaniem typu 3 dla ochrony mechanicznej i chemicznej
Restrykcyjną kontrolę jakości zapewniającą idealnie ścisłe dopasowanie do lunety
Dwuczęściową konstrukcję umożliwiającą montaż na rozdzielnych szynach
Stabilną instalację na popularnych szynach Picatinny przy użyciu śrub typu Torx
Wykonanie z najwyższej jakości aluminium 7075 łączącego trwałość z niską wagą
Otwory montażowe ScopeLink do montażu dodatkowych przyrządów celowniczych

Dane techniczne:

Konstrukcja montażu: dwuczęściowy
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Montaż na szynę: 22 mm (picatinny)
Konstrukcja montażu: dwuczęściowy
Montaż na szynę: 22 mm (picatinny)
Typ materiału: aluminium 7075 T-6
Masa [g]: 175
Średnica tubusu [mm]: 34 mm (1,34")
Wysokość montażu [mm]: 28
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